
Municipalidad
de Chiltán Viejo Dir. Administración y Finanzas ü=

REGISTRA LICENC]A MEDICA DE LEONER RIVERA
MADARIAGA

DEcREro No 2444

CHTLLAN VIEJo, 2 2 STP 2O2O

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.

CONSIDERANDO

Decreto No 02 del 0511211996 se nombra en calidad
de Planta Jefatura grado 8 E.M.

La Licencia Médica N. 2-60301 159 de fecha 141912020
presentada por don LEONER RIVERA MADARIAGA, por 30 días, emitida por el Dr. FELIPE
REYES C.

DECRETO:

REGISTRESE la Licencla Médica N. 2-60301159 de
fecha 1410912020 presentada por don LEONER RIVERA MADARIAGA, por 30 días, emitida
por el Dr. FELIPE REYES C. t 18t09t2020 17 t1 020.

órese, CH¡VESE.

-*-

GOH
SE T

FSC/ H

RIQUEZ
RCAMO

MUNICIPAL

AP.lo

ú

toM

DM'N

UNIQUESE

Sec no

tct AL POR ORDEN D SR. ALCALDE

t

Personal


